



Houлинд Consult ApS

Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 17021931

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2020

Hans Houлинд
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houind Consult ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 17021931

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Houind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 blev et underskud på 39 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kun har haft en mindre negativ påvirkning og dermed ikke forventes at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		370.096	536.945
Personaleomkostninger	1	(432.335)	(422.339)
Driftsresultat		(62.239)	114.606
Andre finansielle indtægter	2	17.306	19.132
Andre finansielle omkostninger		(5.455)	(4.691)
Resultat før skat		(50.388)	129.047
Skat af årets resultat	3	10.911	(29.369)
Årets resultat		(39.477)	99.678
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	99.678
Overført resultat		(39.477)	0
Resultatdisponering		(39.477)	99.678

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Finansielle aktiver		37.500	37.500
Anlægsaktiver		37.500	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.959	331.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.905	461.579
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.911	0
Periodeafgrænsningsposter		23.250	23.250
Tilgodehavender		627.025	816.369
Likvide beholdninger		554	431
Omsætningsaktiver		627.579	816.800
Aktiver		665.079	854.300

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		85.523	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.678
Egenkapital		210.523	349.678
Skyldig selskabsskat		0	43.369
Langfristede gældsforpligtelser		0	43.369
Bankgæld		128.663	179.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.500	37.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.889	2.270
Skyldig selskabsskat		0	25.933
Anden gæld	4	282.504	216.090
Kortfristede gældsforpligtelser		454.556	461.253
Gældsforpligtelser		454.556	504.622
Passiver		665.079	854.300
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	125.000	99.678	349.678
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.678)	(99.678)
Årets resultat	0	(39.477)	0	(39.477)
Egenkapital ultimo	125.000	85.523	0	210.523

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	417.507	404.628
Pensioner	0	4.999
Andre omkostninger til social sikring	9.000	8.620
Andre personaleomkostninger	5.828	4.092
	432.335	422.339
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.306	19.132
	17.306	19.132

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(10.911)	43.369
Ændring af udskudt skat	0	(14.000)
	(10.911)	29.369

4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	151.747	115.016
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	130.757	101.074
	282.504	216.090

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	16.738	16.738

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Houlind Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
